



TØNDER REVISION

TØNDER · LØGUMKLOSTER · TOFTLUND



Profound Actives Europe ApS

Østergade 20

6520 Toftlund

CVR-nr. 36 97 81 98

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juli 2019

Gunnar Kvistgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab	
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018	9
Balance pr. 31. december 2018	10
Noter til årsrapporten	12
Anvendt regnskabspraksis	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Profound Actives Europe ApS Østergade 20 6520 Toftlund
	E-mail: lk@1a-food.eu
	CVR-nr.: 36 97 81 98
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018
	Hjemsted: Tønder
Bestyrelse	Torben Erik Nielsen, formand Randi Kvistgaard Søndergaard Gunnar Kvistgaard
Direktion	Gunnar Kvistgaard, direktør
Revision	Tønder Revision registreret revisionsaktieselskab Østergade 6A 6240 Løgumkloster

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med primært planteekstrakter og særlige fødevarer ingredienser anvendt til Naturlægemidler, kosttilskud samt udvikling og distribution af egne patenterede fødevarer ingredienser.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et underskud på kr. 1.400.106, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en negativ egenkapital på kr. 3.866.363.

Ledelsen følger fortsat strategien omkring de botaniske varer samt udvikling af egne unikke ingredienser til salg indenfor fødevarer, kosttilskud og farmaceutiske varer. Resultatet er ikke tilfredsstillende, men afspejler bl.a. omkostninger til patenter og udviklingsprojekter.

Særlig glæder ledelsen sig over at strategien ser ud til fuldt at kunne udmøntes samt forventningen til fuldt at stabilisere virksomheden i 2019 på baggrund af positive tilkendegivelser i de nuværende forhandlinger med investorer. Dette vil betyde flere muligheder indenfor bl.a. specifikke markeder og øger mulighederne for større markedsandele og total omsætning væsentligt.

Ledelsen ser ingen særlige risici omkring den fortsatte drift i 2019. Der er fortsat fuld tillid til virksomheden fra interessenter og forståelse for udviklingsprojekter, omkostninger og tidsrammer. Vi henleder til noter 8, hvor usikkerheden vedrørende going concern er beskrevet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Bruttofortjeneste		614.090	357.265
Personaleomkostninger	1	<u>-1.595.784</u>	<u>-1.718.510</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-981.694	-1.361.245
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-10.648</u>	<u>-10.648</u>
Resultat før finansielle poster		-992.342	-1.371.893
Finansielle indtægter	2	1.469	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-409.233</u>	<u>-298.924</u>
Resultat før skat		-1.400.106	-1.670.817
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>-1.400.106</u>	<u>-1.670.817</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>-1.400.106</u>	<u>-1.670.817</u>
		<u>-1.400.106</u>	<u>-1.670.817</u>

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Erhvervede patenter		674.226	258.583
Immaterielle anlægsaktiver		674.226	258.583
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		12.446	23.094
Materielle anlægsaktiver	4	12.446	23.094
Anlægsaktiver i alt		686.672	281.677
Råvarer og hjælpematerialer		121.679	1.502.894
Varebeholdning i alt		121.679	1.502.894
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.060.279	913.904
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		24.326	14.139
Andre tilgodehavender		147.052	38.000
Udskudt skatteaktiv		220.900	220.900
Periodeafgrænsningsposter		18.438	21.370
Tilgodehavender		1.470.995	1.208.313
Likvide beholdninger		84.571	91.176
Omsætningsaktiver i alt		1.677.245	2.802.383
Aktiver i alt		2.363.917	3.084.060

Balance pr. 31. december 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-3.916.363	-2.516.257
Egenkapital	5	<u>-3.866.363</u>	<u>-2.466.257</u>
Andre kreditinstitutter		1.738.389	1.973.839
Langfristede gældsforpligtelser	6	<u>1.738.389</u>	<u>1.973.839</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	6	380.138	91.062
Kreditinstitutter		3.075.110	2.166.322
Leverandører af varer og tjenesteydelser		676.733	1.010.265
Anden gæld		299.584	251.288
Periodeafgrænsningsposter		60.326	57.541
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>4.491.891</u>	<u>3.576.478</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>6.230.280</u>	<u>5.550.317</u>
Passiver i alt		<u><u>2.363.917</u></u>	<u><u>3.084.060</u></u>
Usikkerhed om fortsat drift (going concern)	7		
Eventualposter mv.	8		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.357.623	1.469.397
Pensioner	205.828	211.255
Andre omkostninger til social sikring	36.120	36.867
Andre personaleomkostninger	-3.787	991
	<u>1.595.784</u>	<u>1.718.510</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>1.469</u>	<u>0</u>
	<u>1.469</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>409.233</u>	<u>298.924</u>
	<u>409.233</u>	<u>298.924</u>

Noter til årsrapporten

4 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2018	40.745
Kostpris 31. december 2018	40.745
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	17.651
Årets afskrivninger	10.648
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	28.299
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	12.446

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	-2.516.257	-2.466.257
Årets resultat	0	-1.400.106	-1.400.106
Egenkapital 31. december 2018	50.000	-3.916.363	-3.866.363

6 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2018	Gæld 31. december 2018	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Andre kreditinstitutter	2.064.901	2.118.527	380.138	113.098
	2.064.901	2.118.527	380.138	113.098

Noter til årsrapporten

7 Usikkerhed om fortsat drift (going concern)

Selskabet har haft et tab på 1.400.106 kr. i regnskabsåret, der sluttede 31.12 2018, og selskabets forpligtelser pr. denne dato overstiger selskabets aktiver med 3.866.363 kr. Årets resultat er ikke tilfredsstillende og men afspejler bl.a. omkostninger til patenter og udviklingsprojekter.

Der arbejdes på en kapitaluvidelse til reetablering af egenkapitalshorhold og sikring af de fornøden likviditet til finansiering af driften og udviklingsprojekter i de førstkomende år.

Det er ledelsens vurdering at der er forsat fuld tillid til virksomheden fra intressenter og forståelse for udviklingsprojekter og omkostninger, hvorfor årsregnskabet i overensstemmelse hermed er udarbejdet under forudsætning af selskabets fortsatte drift.

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Statera Holding ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2016 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået en lejeaftale, med en opsigelsesvarsel på 3 måneder, for følgende beløb: 12.500 kr. per måned.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld har selskabet givet pant i lagre af råvarer, halvfabrikata og færdigvarer, motorkøretøjer der ikke er eller tidligere har været registreret, goodwill, domænenavne og rettigheder i henhold til patentloven, varemærkeloven, designloven, brugsmodelloven, halvlederproduktersudformning, driftsinventar og driftsmateriel og simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser efter reglerne om virksomhedspant.
